
Fecha de Publicación: 02-03-2017 08:05 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2016

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: 15 INCUBADORAS DE TRANSPORTE

- Descripción: INCUBADORA DE TRANSPORTE, CON CONTROL DE TEMPERATURA DEL INTERIOR
DE LA CÚPULA. DOBLE PARED. FUNCIONAMIENTO CON CA Y 12 VCC CON DESTINO SERVICIOS
ASISTENCIALES DE LA PROVINCIA, A SABER : VERA, SAN JUSTO, ESPERANZA, RUFINO, HELVECIA,
SAN JAVIER, CORONDA, SAN JORGE, CERES, CASILDA, SAN LORENZO, LAS ROSAS Y GALVEZ.  

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS, INSTRUMENTAL E INSUMOS
MEDICOS

- Organismo comitente:

MINISTERIO DE SALUD - D.P.DE PROMOC.Y PROTECCIÓN DE LA SALUD

- Organismo licitante:

MINISTERIO DE SALUD - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

MINISTERIO DE SALUD – DPTO DE COMPRAS JUNA DE GARAY 2880 – 3000 STA FE.

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

22-03-2017 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: MINISTERIO DE SALUD – DPTO DE COMPRAS JUNA DE GARAY 2880
– 3000 STA FE. TEL.: (0342) 4572360/61- – INTERNOS 3121 - 3122 CORREO ELECTRÓNICO:
COMPRASALUDSTAFE@SANTAFE.GOV.AR

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-03-2017 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: 660

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 00501-0151711-4

Fecha de impresión: 25/04/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=00501&numero=0151711&digito=4&tipoSIE=1&iniciar=Buscar


- Monto Original: $ 1.650.000,00

Documentos

- Pliego

LP15/16 INCUBADORAS 

- Informe de Preadjudicación

ACTA DE PREADJUDICACION

- Norma Legal de Adjudicación

DECRETO Nº1928

- Orden de Provisión

OP45 MEDIX

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 25/04/2024

http://www.tcpdf.org

